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W dniu 17 czerwca 2009 roku odbyło się Walne Zgromadzenie Członków ISSA Polska, Stowarzyszenia
non-profit zrzeszającego profesjonalistów zajmujących się ochroną systemów informacyjnych.

 

Podczas Walnego Zgromadzenia przyjęto sprawozdanie Zarządu z działalności Stowarzyszenia oraz
sprawozdanie finansowe i sprawozdanie Komisji Rewizyjnej. Przyjete zostały zmiany w statucie
Stowarzyszenia.  Na wniosek Komisji Rewizyjnej Walne Zgromadzenie udzieliło absolutorium Zarządowi. 

 

Na spotkaniu Członkowie organizacji określili nowe cele dalszej działalności Stowarzyszenia oraz został
wybrany nowy Zarząd ISSA Polska na czele którego stanął Hubert Pilarski. 

 

Pozostali członkowie nowego Zarządu, to: Julia Juraszek, Adam Danieluk, Krzysztof Bińkowski, Marcin
Kobyliński, Michał Sobiegraj, Piotr Roguski.

 

W skład Komisji Rewizyjnej weszli: Patryk Gęborys, Przemysław Maszenda, Wojciech Wirkijowski i
Zbigniew Dawydzik.

 

Podjęto decyzję o roszerzeniu działalności Zarządu ISSA Polska o zespół Dyrektorów do spraw
związanych z kluczowymi obszarami działania organizacji. Lista personalna jest w trakcie ustaleń.

 

Odbyło się również uroczyste wręczenie certyfikatów nowym członkom Stowarzyszenia.

 

W minionym roku do sukcesów ISSA Polska należy zaliczyć nagrodę "Chapter of the Year 2008",
spotkanie Członków z Prezesem ISSA International, wzrost liczby Członków oraz konferencję Semafor i
CISSP Day.

 

Zasadnicze cele ISSA Polska na najbliższy rok to:
- poprawa atrakcyjności comiesięcznych spotkań merytorycznych
- modernizacja serwisu www
- rozszerzenie działań networkingowych
- rozszerzenie działalności współpracy z innymi organizacjami i firmami nas wspierającymi
- uregulowanie spraw formalno - prawnych

Zachęcamy wszystkie osoby zajmujące się ochroną informacji do współpracy - razem możemy więcej!

ISSA jest niezależną organizacją skupiającą profesjonalistów zajmujących się bezpieczeństwem
informacji. Nie polityka i nie zyski ale etyka i fachowość członków oraz ich profesjonalne oddanie ochronie
zasobów informacyjnych są siłą napędową ISSA. Przyłącz sie do światowej sieci profesjonalistów
związanych z bezpieczeństwem systemów informacyjnych.

ISSA Polska

http://www.issa.org.pl Powered by Joomla! Wygenerowano: 10 September, 2010, 22:43



 

Zarząd ISSA Polska

www.issa.org.pl

ISSA Polska

http://www.issa.org.pl Powered by Joomla! Wygenerowano: 10 September, 2010, 22:43


